denariis procuratoribus ejusdem domus ad expensas tradet prout necesse erit ; procuratores vero, de omnibus que receperunt, domino episcopo et priori et aliis fratribus respondebunt, ut dictum est. Prior autem de omnibus que receperit ad predictum terminum vel in prima hebdomada septembris, decembris, martii et junii domino episcopo, vel illi quem ad hoc voluerit assignare, et suis fratribus illis cum suis scriptis presentibus qui receptionem viderint, fidelem reddat rationem. Si autem ipse plenariam non reddiderit computationem, tali officio privetur, et ei a domino episcopo et fratribus suis, pensata quantitate delicti, pena rationabilis infligatur. Nullus autem fratrem aut sororem, servum aut ancillam, parentem aut consanguineam in predicta domo, nisi de communi assensu domini episcopi et fratrum ipsius domus, introducat. Si autem prior vel aliquis fratrum convictus fuerit quod duos solidos alicui ad detrimentum ejusdem domus dederit, penam inde patiatur ut falsus procurator. Ego vero Hugo, episcopus, omnibus meis successoribus supplico humiliter et devote ut quod ordinavimus bona intentione faciant perenniter observari et revelationi Christi pauperum domus sepedicte pie et misericorditer dignentur per compassionem condescendere fructuosam ; semper affectuose omnibus Constanciensis ecclesie filiis, hoc idem intimantes in visceribus karitatis ; ut autem hec omnia in statu semper immobili perseverent nec possint aliquo tempore importune aliquorum malitia revocari, presentis scripti et sigillorum nostrorum testimonio digna duximus confirmare. Actum est hoc anno gratie millesimo ducentesimo septimo decimo.